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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K11604002V
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 04/04/2001
3. Emri i Subjektit NOA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

26/02/2001

6. Kohézgjatja

Nga: 26/02/2001  Deri: 25/02/2051

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Ruga Tish
Daia, prane Komunes se Parisit, Kompleksi "Haxhiu" (Kika
2), Pallati Nr.2,Kati 1

8. Kapitali

731.838.781,96

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

731838781.9600

10. Numri 1 aksioneve: 73.183,00
10.1 Vlera nominale: 10.000,12
11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé té zakonshme me pérparési | me t€ drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

i. Te jape kredi; ii. te kryeje pagesa dhe arketime; iii. te emetoje,
pranoje dhe administroje instrumentat e pageses; iv. te ofroje
sherbimin e kembimit te monedhave; v. te ofroje garanci te tjera (
ge nuk emertohen garanci bankare ); vi. te sherbeje si agjent
financiar/rekuperues i kredive me probleme dhe konsulent ( qe nuk
perfshihen ne sherbimet e parashikuara ne paragrafet 3 (a) dhe 3 (b)
te nenit 26 " Per Banken e Shqiperise "; vii. te kryeje aktivitetin e
girase financiare; viii. te kryeje veprimtarine e Agjentit ne
Sigurime.
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13. Sistemi 1 administrimit ] me njé nivel [ me dy nivele
14. Administratori/ét Ariola Cela
14.1 Afati i emérimit Nga : 17/02/2021 Deri : 17/02/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Znj. Ariola Cela do te kryeje funksionin e Administratorit
vetem ne rastet kur: 1. Zevendeson Drejtorin ¢ Pergjithshem
te Shogerise NOA sh.a sipas nje delegimi me shkrim nga ana
e tij/saj 2. Me nje vendim te Keshillit te Administrimit

16. Administratori/ét

16.1 Afati i emérimit

Herjola Spahiu

Nga : 31/12/2019 Deri : 31/12/2025

17. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Znj Herjola Spahiu do te ushtroje kete funksion ne menyre te
pavarur nga Administratori tjeter (Drejtori 1
Pergjithshem/Perfagesuesi Ligjor) i shogerise NOA duke
gezuar dhe ushtruar pa kufizim te gjitha te drejtat dhe
detyrimet ge i njeh ligji dhe statuti.

18. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | ANDREW JEFFREY WALSH
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Kryetar
18.1 Kryetar/anétar -
18.2 Afati i emérimit Nga : 03/08/2021 Deri : 03/08/2024
19. Anétar 1 Pavarur Jo

19.1 Pérfagésues i Punémarrésve
19.2 Kushtet e pjesémartjes

20. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore:

21. Anétarét e Késhillit t¢ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Tomas Hlavac

nivel) Anetar
ié ﬁ;’gﬁﬁiﬁlt Nga : 01/10/2018 Deri : 03/08/2024
22. Anétar 1 Pavarur Po
22.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve
22.2 Kushtet e pjesémarrijes
23. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
24. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Petr Sastinsky
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
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24.1 Kryetar/anétar
24.2 Afati i emérimit

Nga:01/01/2019 Deri : 03/08/2024

25. Anétar 1 Pavarur Po
25.1 Pérfagésues i Punémarrésve
25.2 Kushtet e pjesémarrjes
26. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
27. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Elona Gjika
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar

27.1 Kryetar/anétar
27.2 Afati i emérimit

Nga: 01/10/2018 Deri : 03/08/2024

28. Anétar 1 Pavarur Po
28.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve
28.2 Kushtet e pjesémarrjes
29. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
30. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Herjola Spahiu
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
ggé Izgztfﬁﬁilt Nega : 01/10/2018 Deri : 03/08/2024
31. Anétar i Pavarur Po

31.1 Pérfagésues i Punémarrésve
31.2 Kushtet e pjesémarrjes

32. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore:

33. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

GRANT THORNTON

33.1 Afati i emérimit Nga : 26/03/2021 | Deri :
34. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar KPMG ALBANIA
34.1 Afati i emérimit Nga : 15/04/2014 | Deri :
35. Aksionarét NOA Cooperatief U.A.
Me te drejte vote : 1.0000
35.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
B ;- I . ,00
35.2 Pérgindja e pjes€marrjes
36. Aksionarét NOA Holdings N.V.
Me te drejte vote

36.1 Numri i Aksioneve

36.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

: 73182.0000
Pa te drejte vote :

100,00
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37. Vende té tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane Sheshi "Karl Topia", Qendra Qatar, Kulla 2,
nr pasurie : Njesia 6/482-ND-N1; Kodi unik 8310057224 ,
Tirane

Vlore Vlore VLORE Lagjja Hajro Cakerri

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.10, Rruga e
Durrésit, Pallati Nr.220, Shkalla 1, Kati 1, Ap.1/2

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja "Kongresi Elbasanit",
Rruga "Bedri Xhomo", Pallati nr. 30

Korce Pogradec POGRADEC Lagjja nr.5, rruga Unaze,
Godina nr.4

Berat Berat BERAT Rruga "Antipatrea", Godina Nr.384,
Hyrja 2, Kati 0, prané Bashkisé Berat

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Tish Daia", Kompleksi
"KIKA 2", Shkalla Nr. 11,Zyra Nr. 1

Gjirokaster Gjirokaster Bulevardi 18 Shatori,Nr pasurie 5/9
ZK 8541, Vol 19, FQ 231 Gjirokaster

Fier Fier FIER Rruga "Jani Bakalli", Lagja "1 Maji",
Nr.11, Kati Oy ZK. 8531, Nr.pasurie 11/350-ND/N.1
Tirane Kamez KAMEZ Bulevardi Blu, Pallati nr.328/1,
perballe shkolles 9-vjecare "Ibrahim Rugova"

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ali Demi", Pallati 67/1,
Shkalla 1, Apartamenti 2, Tirane, Shqiperi.

Kukes Kukes KUKES Lagjia Nr. 5, Rruga Dituria, perballe
Gjimnazit "Havzi Nela"

Korce Korge KORCE Rruga Konferenca e Pezes NR. 31
Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga
Studenti, Godina Nr.2, Kati 1

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Llazi Miho", Pallati Nr.99,
Hyrja 6, Kati 0, Njesia Administrative Nr.6, Kombinat

Fier Fier FIER Lagjja "Kongresi i Permetit", Ndertesa Nr.33,
Hyrja Nr.5, (kati perdhe), Fier, Shqiperi.

Durres Durres DURRES Rruga Stefan Kaculini, Lagjia 17,
Kompleksi "Port View", Pallati "Orion", Dygani Nr. A03
Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doci", Bulevardi
"Elez Isufi", Ndertesa 4-kateshe, Hyrja Nr. 13.

Vlore Sarande SARANDE Lagja nr.3

Tirane Tirane TIRANE Rruga Ferid Xhajko, Godina nr.128,
Njesia Bashkiake nr.8

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr. 1, Rruga
Ali Demi Nr. 150, Banese Private

Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja "Beslidhja", Shetitorja "Gjergj
Fishta", Zone Kadastrale 8632, Nr Pasurie 7/122-N7

Durres Durres DURRES Lagjja nr.6, Rruga Aleksander
Goga, Nr.213.

Korce Bilisht BILISHT Rruga “Dritéro Agolli”, Ndértesa
Nr.12, Hyrja 3, Nr.Pasurie 4/46, Zona Kadastrale Nr.1187.
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Tirane Kashar YZBERISH Rruga Teodor Keko ( Unaza e Re
), Kompleksi Ales, Nr 22, Yzberisht

Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Xhevdet Nepravishta
Bulevardi Kryesor.

38. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NOA

E-Mail: info@noafin.al

Telefon: +355684001403

T€ Tjera: Dorezimi i bilancit per vitin. 2007.Depozitim 1
vendimit dt.31.10.2008 mbi ndryshimin e statutit,konkretisht
té nenit32 pika 1 nga"Anétarét e Drejtorisé géndrojné né
detyre per njé periudhe prej 2 vjetésh",né "Anétarét e
Drejtoris€ géndrojné né detyré pérnjé periudhe deri né 3
vite. Kryetar i Keshillit Mbikqyres eshte Z.Kenneth Dan
Vander Weele

39. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049470-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/03
/2001

Numri 1 Vendimit:i25341, Gjykata: Tirane

Me vendim nri4572 dhe nr.6246 date 30.12.1998 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
eshte regjistruar shogeria e kursim kreditit “Partneri Shqiptar ne Mikrokredi. Me vendim
nr.25341 date 02.03.2001 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte miratuar shnderrimi
I shogerise “Partneri Shqiptar ne Mikrokredi” nga shoqeri kursim krediti ne shoqeri
anonime; me-aksionere z.Roland Bagaviki, z.Kaila Musha, znj.Donika Kercini, z.Mishel
Remarcka, znj.Ariana Haxhiu, z.Mark Crawford, z.John De Lanoy Lewis dhe z.William
Reichardt; me kapital nr.2.000.000 leke; me kohezgjatje 50 vjet; me seli ne Tirane, Rr
“Thanas Ziko”, nr.25/1; me antare te Keshillit Mbikqyres z.Roland Bagaviki, z. William
Reichardt dhe znj.Donika Kercini; me drejtor te pergjithshem z.Richard Halmekangas.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf

2. 31/05
/2001

Numri i Vendimit:25341/1, Gjykata: Tirane

Me vendim nr.25341/1 date 31.05.2001 te Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve per shitjen 100% te aksioneve
tek shogeria “Opportunity Microcredit Fund (Eastern Europe)” e cila behet aksionere e
vetme e shogerise; emerimin e antareve te rinj te Keshillit Mbikqyres si vijon z.Roland
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Bagaviki, znj.Donika Kercini, znj.Ariana Haxhiu, z.William Reichardt, z.Ken Vander
Weele, z.Michael Martin, z.Robert Baker dhe z.Mark Crawford; drejtor I pergjithshem
emerohet z.James Reiff; ekspert kontabel I autorizuar emerohet z.Limoz Mala;.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf

3. 14/06 | Numrii Vendimit:25341/2, Gjykata:Tirane
/2001 | Me vendim nr.25341/2 date 14.06.2001 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te aksionerit te vetem per emerimin € znj.Adriana Kalaja si
eksperte per hartimin e akt ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shogerise
Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf
4. 27/07 | Numri i Vendimit:25341/3, Gjykata:Tirane
/2001 | Me vendim nr.25341/3 date 27.07.2001 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te aksionerit'te vetem per miratimin e raportit te ekspertes
kontabel, zmadhimin e kapitalit te shogerise I cili arrin vleren 241.870.920,53 leke.
Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045 .pdf
5. 28/02 | Numrii Vendimit:25341/4; Gjykata:Tirane
/2002 | Me vendim nr.25341/4 date 28.02.2002 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane eshte
vendosur depozitimi-l vendimit te asamblese se aksionereve per riformulimin e objektit te
shogerise si-vijon “Tejape kredi per biznesin e vogel dhe te mesem”.
Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf
6. 01/03 | Numrii Vendimit:25341/5, Gjykata:Tirane
/2002 | Me vendim nr.25341/5 date 01.03.2002 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te aksionerit te vetem per shitjen e 19.944 aksioneve nga
24.187 aksione shogerise “Opportunity Transformation Investiments” perkundrejt shumes
199.446.516 leke duke u pranuar kjo shoqeri si aksionere ne shogerine “Partneri Shqiptar
ne Mikrokredi” sha; emerimin e z.Kenneth Vender Weele si perfagesues 1 “Opportunity
Transformation Investiments” per marrjen e vendimeve me rendesi ne emer dhe per llogari
te saj.
Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf
7. 10/07 | Numrii Vendimit:25341/6, Gjykata:Tirane
/2002 | Me vendim nr.25341/6 date 10.07.2002 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte

vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve per zmadhimin e kapitalit te
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shogerise me vleren 220,220,902 leke; shkarkimin e z.Michael Martin, z.Richard
Halmekengas, z.Robert Baker dhe z.Roland Bagaviki nga detyra e antareve te Keshillit
Mbikqyres dhe emrimin ne vend te tyre te z.Stuart White.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf

8. 09/01 | Numrii Vendimit:25341/10, Gjykata: Tirane
/2003 | Me vendim nr.25341/10 date 09.01.2003 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve per largimin nga shoqeria te
aksionerit “Opportunity Microcredit Fund (Eastern Europe)” I cili zoteron 19,258 aksione
ose 45,89% aksionerit tjeter “Opportunity Transformation Invesitments” I cili pas shitjes
zoteron 41,748 aksione ose 99,5%.
Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf
9. 28/05 | Numrii Vendimit:25341/7, Gjykata:Tirane
/2003 | Me vendim nr.25341/7 date 28.05.2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve per zvogelimin e kapitalit te
shogerise I cili arrin vleren 446,881,606 leke; te zevendesoje z.William Reichard I cili ka
hequr dore nga detyra e antarit te Keshillit Mbikqyres me z.Altin Naqge.
Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf
10. 19/06 | Numri i Vendimiti25341/8, Gjykata:Tirane
/2003 | Me vendim nr:25341/8 date 19.06.2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve per zvogelimin e kapitalit te
shogerise T cili arrin vleren 412,800,920 leke.
Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf
11.22/10 | Numri 1 Vendimit:25341/9, Gjykata:Tirane
/2003 | Me vendim nr.25341/9 date 22.10.2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte

vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve per futjen ne shogeri te
aksionerit te ri “Fondacionit Shqiptar I Misionit Menonit”; zmadhimin e kapitalit te
shogerise I cili arrin vleren 419,583,920 leke. Aksionere te shogerise dhe perqindjet e tyre
ne kapitalin themeltar jane si vijon “Opportunity Microcredit Fund (Eastern Europe)”
19,258 aksione ose 45,89%; “Opportunity Transformation Invesitments” 22,490 aksione
ose 53,61% dhe “Fondacioni shqiptar I Misionit Menonit” 210 aksione ose 0.5%.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D3FF64-3690-4586-803B-AAF2BB7B4551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D3FF64-3690-4586-803B-AAF2BB7B4551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D3FF64-3690-4586-803B-AAF2BB7B4551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D3FF64-3690-4586-803B-AAF2BB7B4551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D3FF64-3690-4586-803B-AAF2BB7B4551

=1 OKB_

12. 09/09
/2005

Numri i Vendimit:25341/11, Gjykata: Tirane

Eshte vendosur zevendesimi i dy anetareve te dorehequr te keshillit mbikqyres dhe
zevendesimi i tyre me dy anetare te rinj; z.Roland Bagaviki dhe Elida Motro/Birjani. Me
vendim nr.25341/11 date 09.09.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve per zmadhimin e kapitalit te
shogerise ne vleren 68, 271, 232 leke ose 6,827 aksione te reja te nenshkruara teresisht nga
aksioneri “Opportunity Transformation Investments”, ndersa aksioneri tjeter “Fondacioni
shqiptar I Misionit Menonit” nuk ushtron te drejten e saj per te marre pjese ne zmadhimin
e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf

13.09/09
/2005

Numri i Vendimit:25341/12, Gjykata:Tirane

Me vendim nr.25341/12 date 09.09.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve per zevendesimin e drejtorit te
shogerise duke emeruar ne kete detyre z.Charles Ertzinger.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf

14. 02/11
/2006

Numri i Vendimit:25341/13, Gjykata:Tirane

Asambleja e jashte zakonshme vendosi: Te miratoje bilancin dhe pasqyrat financiare te
shogerise per vitin 2005. Fitimi neto i'shogerise per vitin 2005 nuk shpermdahet por kalon
1 gjithi ne zerin e fitimit te mbartur.” Te emeroje auditorin "PBB Auditors" per shogerine
per vitin 2006. Te miratoje zevendesimin e anetarit te dorehequr te keshillit mbikqyres znj.
Elida Iljazi.me anetarin e ri z. Keith Flintham. Te miratoje z. Keith Flintham si kryetar te
keshillit mbikgyres ne vend te kryetarit te doreheqyrz. Mark Crawford si kryetar i keshillit
mbikqyres por ge vazhdon te jete anetar i tij. Te ndryshoje nenin 6.1 te statutit te
shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf

15.24/11
/2006

Numri 1 Vendimit:25341/14, Gjykata: Tirane
U vendos pranimi i doreheqjes se drejtorit te pergjithshem te shogerisez. Charles Ertzinger
dhe te caktoje drejtorin e ri te pergjithshem te shogerise z. Robert Hart.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070045.pdf

17/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-126731-03-08

Emri i subjektit ishte ("PARTNERI SHQIPTAR NE MIKROKREDI") u be
("Opportunity Albania')

Numri i Aksioneve ishte "48.785,00" u be "1.000,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "10.000,11" u be ""487.855,15"
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Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Huaj (100%)'")
DurationEndDate ishte "26/02/2051" u be "

Objekti ishte ("Dhenie kredie,sherbime si agjent financiar ose konsulent, aktivitet te
qirase financiare.") u be (""Dhenie kredie, sherbime si agjent financier ose
konsulent')

Emri Tregtar ishte ("PARTNERI SHOIPTAR NE MIKROKREDI") u be

("Opportunity Albania')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Lagjja
Nr. 2 ,Bulevardi kryesor prane hotel Gjallica; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori perballe Gjykates; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;

Lagjja: Hajro Cakerri, Rruga Vlore Skele, Nr. 68; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; 5 FIER; Lagjja 16
Prilli, Rruga Ramiz Aranitasi; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja Nr. 1, Prane hotelit Palma e Arte; \

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 5 DURRES;
Lagjja 12, Rruga e Deshmoreve Nr. 151; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta Bulevardi Kryesor.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; 16 PRILLI R
ARANITASI; "
eshte Hequr Adresa: "Viore, SARANDE; Sarande; ; SARANDE;

SKENDERBEU HOT'PALMA ARTE; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; LAGJJA 18 SHTATORI PERB POLICI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK; MJULL
BATHORE; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; N LUSHNJE,
XHEVDET NEPRAVISHTA BUL KRYESO; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

LAGJJA 12 RR. E DESHMOREVE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; LLAZI
MIHO KOMBINAT:; "

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, N VLORE; LAGJJA
HAJRO CAKERRI; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; K KUKES; LAGJJA 2

BUL KRYES. HOT GJALIC; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Opportunity Transformation Investments'')
Numri i aksioneve "'1.000,00 Perqindja ne kapital "'100,00"
Kontributi ne para ""487.855.152,00




eshte larguar ortaku: (""Opportunity Transformation Investments Inc'')

eshte larguar ortaku: ("Albanian Mennonite Mission Foundation'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Robert Hart") , Nga
Data ishte (""24/11/2006") u be (""03/11/2006")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Kenneth Dan Vander Weele'') Nga data
"17/04/2007"

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Keith Flintham'') , Nga
Data ishte ("02/11/2006") u be ("06/04/2006")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel.: ("Zana Malaj")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/05/2008

Numri i ceshtjes: CN-141665-05-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE

KRUJE; Rruga.e Vjeter per Shkoder, Qender Fushe - Kruje; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Lagjia Nr.5, Rruga Kajo Karafili, Unaze; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;

n

Fshati Magellare, Komuna Magqellare, Diber;

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

n

Bulevardi Qemal Stafa, Pallati i Ri, Prane Kinema Millenium;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRAN
Bulevardi At Gjergj Fishta, Kulla Nr.5; "

E;

eshte'Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjia Nr.6, Rruga Aleksander Goga, Nr. 213; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Pallati
Nr.28 prane Shkolles Migjeni; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;
Bulevardi Fan.S.Noli, Lagjia 7 perballe Bashkise; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Rruga Cajupi, Hotel Rozafa; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
Bulevardi Elez Isufi, Godina Perballe Prefektures; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;

LAGJJA N RUSHITI; "
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eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; K FUSHE
KRUJE; LAGJJA PUNTORI QENDER KAT 2; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE; LAGJJA
7 28 NENTORI NR 1; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
VASIL SHANTO 13 DHJETORI 199; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
LAGJJA DYLI HAXHIRE PLL 8/2; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

LAGJJA NR 17 UNAZA PERB TREGUT; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Zana Malaj'") Nga data
"06/04/2006"

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese.nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

06/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143186-06-08

Vlera e Kapitalit ishte "487.855.152,00" u be "'493.329.877,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" u be "'49.332,00"

Vlera e Aksionit ishte "487.855,15" u be "10.000,20"
Capital Paid Value ishte "487.855.152,00" u be "'493.329.877,00"
Objekti ishte ("Dhenie kredie, sherbime si agjent financier ose konsulent") u
be (""Dhenie kredie, sherbime si agjent financier ose konsulent, aktivitet i
gerase financiare'')

Koment ishte ("") u be ("Dorezimi i bilancit per vitin 2007'")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; MJULL
BATHORE; MJULL, BATHORE; "

eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

LLAZI MIHO, KOMBINAT; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Opportunity Transformation Investments'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""487.855.152,00") u be
(""493.329.877,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Opportunity Transformation Investments'’)

, Numri i aksioneve ishte (""1.000,00") u be (""49.332,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Zana Malaj") y
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Nga Data ishte (""06/04/2006") u be ('"23/04/2008")

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165668-08-08
Telefon ishte ("") u be (""0692090090'")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; g LEZHE;
Lagjia Beselidhja, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati Ajazi, Kati 2 (Prane Ures se Cenit);
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kinostudio, Pallati Amfora, Godine ne Kryqezimin e Rrugeve Myslym Keta dhe
Aleksander Moisiu; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175739-09-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Koen Lucas Wasmus'') Nga data
"31/08/2008"
eshte larguar anetari: ("Mark Crawford'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-193479-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Bulevardi Ali Tepelena, Godine Prane Sheshit te Kalase; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197751-12-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Vangjel Noti, Kompleksi "Gintash Albkonstruksion", Godina 13 (2 kateshe),
Nr.3; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
28/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246586-04-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("KPMG ALBANIA") Nga data
121/04/2009" Ne daten "'31/12/2009"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Zana Malaj")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
01/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258366-06-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasgyra e rrjedhjes'sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
07/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-279803-08-09

Koment ishte ("Dorezimi i bilancit per vitin 2007") u be ("Dorezimi i
bilancit per vitin 2007.Depozitim i vendimit dt.31.10.2008 mbi ndryshimin e
statutit,konkretisht té nenit32 pika 1 nga'" Anétarét e Drejtorisé qéndrojné né detyre
per njé periudhe prej 2 vjetésh",né "Anétarét e Drejtorisé géndrojné né detyré pér
njé periudhe deri né 3 vite.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Keith Flintham")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-308166-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Robert Hart") , Nga
Data ishte (""03/11/2006") u be (""02/11/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Robert Hart") s
Kohézgjatja ishte ("") u be ("02/11/2012")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-326212-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi At Gjergj Fishta, Kulla Nr.5; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kinostudio, Pallati Amfora, Godine ne Kryqezimin e Rrugeve Myslym Keta dhe Aleksander
Moisiu; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Vangjel Noti, Kompleksi "Gintash Albkonstruksion"”, Godina 13 (2 kateshe), Nr.3; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-387296-04-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Elbasanit, Sauk, prane BKT-se.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Farke; MJULL BATHORE;
MJULL, BATHORE;, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-387934-04-10
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Keith Edward Flintham'') Nga data
"22/04/2010" Ne daten ""22/04/2013"

eshte shtuar anetari: (""Richard Marney"') Nga data ''22/04/2010"
Ne daten ""22/04/2013"

eshte shtuar anetari: (""Barclay O Brien'') Nga data ''22/04/2010"
Ne daten ""22/04/2013"

eshte larguar anetari: (""Roland Bagaviki'')

eshte larguar anetari: (""Stuart Vincent White'')

eshte larguar anetari: (""Donika Kercini'")

eshte larguar anetari: (""Kenneth Dan Vander Weele'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KPMG ALBANIA")

, Nga Data ishte (""21/04/2009") wbe (""22/04/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KPMG ALBANIA")

, Kohézgjatja ishte ("31/12/2009") u be

(""22/04/2011")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-390125-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet;
Lgjja Partizani; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

. PERMET;

09/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-404207-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Stuart White'') Nga data
"31/05/2010" Ne daten ''31/05/2013""

eshte larguar administratori: ("Robert Hart"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Keith Edward Flintham'') X

Koment ishte ("") u be (" Kryetar.")

15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5B0E2E-010C-4A59-90DE-A40244DD8212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D1F459-EC51-4653-818A-D54047351443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185CCCC8-55A0-4405-ACE7-028782BD964D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D43A78-2D70-4868-838E-35FD0B042084

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428619-08-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("AMANCE HOLDING N.V'") Numpri i
aksioneve ""49.332,00 Perqgindja ne kapital "'100,00" Kontributi ne
para ""493.329.876,26
eshte larguar ortaku: (" Opportunity Transformation Investments'')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Koen Lucas Wasmus"') Nga data
"04/08/2010" Ne daten ""04/08/2013"
eshte larguar administratori: (""Stuart White")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("'Pieter Johannes Marius van Groos'') Nga
data "04/08/2010" Ne. daten "04/08/2013""
eshte shtuar anetari: (""Kenneth Dan Vander Weele'"') Nga data
"04/08/2010" Ne daten "04/08/2013"
eshte shtuar anetari: ("Michael Fiebig") Nga data "'04/08/2010"
Ne daten "04/08/2013"
eshte larguar anetari: (""Richard Marney")
eshte larguar anetari: (""Barclay O Brien'')
eshte larguar anetari: (""Keith Edward Flintham'"')
eshte larguar anetari: (""Koen Lucas Wasmus'')
Lista ¢ Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
12/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430600-08-10

Vlera ¢ Kapitalit ishte "493.329.877,00" u be ""850.839.877,00"
Numri i Aksioneve ishte "49.332,00" u be ""85.083,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "10.000,20" u be "10.000,12"

Capital Paid Value ishte "493.329.877,00" u be ""850.839.877,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMANCE HOLDING N.V") , Vlera
e Kontributit ishte (""493.329.876,26") u be

(""850.839.877,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("AMANCE HOLDING N.V'") , Numri
i aksioneve ishte (""49.332,00") u be ("'85.083,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

25/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433339-08-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("CEE MICROFINANCE HOLDINGS COOPERATIEF'")
Numpri i aksioneve "'1,00 Pergindja ne kapital "',00"" Kontributi ne
para "'10.000,11
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMANCE HOLDING N.V'") , Vlera
e Kontributit ishte ("'850.839.877,00'") u be
("'850.829.878,02")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMANCE HOLDING N.V'"') , Numri
i aksioneve ishte (""85.083,00") u be ("'85.082,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim.i kuotave te kapitalit
28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-457556-10-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Irma Shkrepa'') Nga data
"27/10/2010" Ne daten ""27/10/2013"
eshte larguar administratori: ("Koen Lucas Wasmus'')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Pieter Johannes Marius van Groos'’)
, Koment ishte ("") u be (" Kryetar'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477294-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; K PUKE; Pallati
Nr.28 prane Shkolles Migjeni, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-483008-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;
Fshati Magellare, Komuna Magellare, Diber; "

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-515484-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi Dt.01.03.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rruga Konferenca e Pezes NR. 31; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE;
Bulevardi Fan.S.Noli, Lagjia 7 perballe Bashkise, "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/03/2011

Numri 1 ceshtjes: CN-522212-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 04-03-2011 per ndryshimin e anetarit
te keshillit mbikeqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Andreas Rolf Thiele'’) Nga data
"04/03/2011" Ne daten "'04/03/2014"
eshte larguar anetari: (""Michael Fiebig")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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31/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-530500-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit dt 30-03-2011 per hapjen e adreses
dytesore.
Capital Paid_Value ishte "850.839.877,00" u be "'493.329.877,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bardhyl, Nr.80/2.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; FERIT
XHAJKO; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532674-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi dt.28.03.2011 per ndryshimin e emrit te
shogerise.
Emri i subjektit ishte ("Opportunity Albania") u be ("NOA")
Emri Tregtar ishte ("Opportunity Albania”) ube ("NOA™")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese.se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542411-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te drejtorit te pergjithshem te shogerise i
dates 21.04.2011 per mbylljen e adresave dytesore.
Capital Paid_Value ishte "493.329.877,00" u be "'850.839.877,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjia Nr.6, Rruga Aleksander Goga, Nr. 213, "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; K
TEPELENE; Bulevardi Ali Tepelena, Godine Prane Sheshit te Kalase, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-564807-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.06.2011 ku eshte vendosur
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miratimi 1 statutit te ri te shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per
tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitimi i njoftimit
drejtuar Bankes se Shqiperise Nr.Prot.4481 date 04.07.2011.

DurationEndDate ishte " u be "'25/02/2051"
Objekti ishte ("Dhenie kredie, sherbime si agjent financier ose konsulent, aktivitet i
gerase financiare") u be (""Te jape kredi; te kryeje pagesa dhe arketime; te

emetoje, pranoje dhe administroje instrumentat e pageses; te ofroje sherbimin e
kembimit te monedhave; te ofroje garanci te tjera ( ge nuk emertohen si garanci
bankare); te sherbeje si agjent financiar dhe konsulent (qe nuk perfshihen ne
sherbimet e parashikuara ne paragrafet 3(a) dhe 3 (b) te nenit26 '"Per Banken e
Shqiperise'’; te kryeje aktivitetin e qirase financiare.')

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-578764-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese se Aksionareve te
shogerise, per aprovimin e emerimit te "KPMG Albania", si kontabilist i miratuar per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, aprovimin e dorehegjes se Z. Ken Wander si
anetar 1 Keshillit Mbikqyres, emerimin e Z.Peter Sastinsky si anetar 1 Keshillit Mbikqyres,
si edhe per ndryshimin e selise se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Sheshi Karl Topia,Kompleksi 127,Kulla 3.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; GJIN
BUE SHPATA, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("' Peter Sastinsky'') Nga data ""'21/07/2011""
Ne daten ""'21/07/2014"
eshte'larguar anetari: (""Kenneth Dan Vander Weele'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KPMG ALBANIA")
, Nga Data ishte ("'22/04/2010") u be (""21/07/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KPMG ALBANIA")
, Kohézgjatja ishte ("'22/04/2011") u be (""'21/07/2012")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-594094-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Drejtorit te Pergjithshem, date
12.09.2011 per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.6, Rruga Aleksander Goga, Nr.213.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lgj:Perash, prane Sheshit Isa Buletini.; 4

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kala, Rr.Vasil Moisiu.; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Lgjja Partizani; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Cajupi, Hotel Rozafa, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 12, Rruga e Deshmoreve Nr. 151; )

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Bulevardi Qemal Stafa, Pallati i Ri; Prane Kinema Millenium; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-624122-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.12.11.2011, per mbyllje dhe hapje te
adreses dytesore.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga Ramiz
Aranitasi, Lagjja 11 Janari, Godina nr.12.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja 16 Prilli,
Rruga Ramiz Aranitasi; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit

14/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-855793-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
03.08.2012, per emerimin e ekspertit kontabel te shogerise.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""NOA Cooperatief U.A.") Numri i aksioneve
"1,00 Perqgindja ne kapital ",00" Kontributi ne para ''10.000,11
eshte shtuar ortaku: (""NOA Holdings N.V.") Numvri i aksioneve
""85.082,00 Perqindja ne kapital "'100,00" Kontributi ne para
"850.829.878,02

eshte larguar ortaku: ("AMANCE HOLDING N.V")

eshte larguar ortaku: ("CEE MICROFINANCE HOLDINGS COOPERATIEF'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KPMG ALBANIA")

, Nga Data ishte (""21/07/2011") u be (""03/08/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KPMGALBANIA'")

, Kohézgjatja ishte (""21/07/2012") u be ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

21/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-961763-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.12.2012, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
""28 Nentori",Pallati 44,Shkalla 2,Kati 1,Apartamenti 1; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Bulevardi Elez Isufi, Godina Perballe Prefektures, "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Lagjja Nr.
2 ,Bulevardi kryesor prane hotel Gjallica, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-023297-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit te shoqgerise,date:
01.03.2013,ne te cilin eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje adreses
tjeter dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Lagja nr.3; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja Nr. 1, Prane hotelit Palma e Arte; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-083838-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te Drejtorit te Pergjithshem date
23.04.2013, ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
22 Tetori, Pallati 78, Kati 1; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjja "28
Nentori",Pallati 44,Shkalla 2,Kati 1, Apartamenti 1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese.se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-207903-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve te
shogerise,Nr.2,date 04.09.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje emerimin ne detyren e
anetarit dhe njekohesisht te kryetarit te Keshillit Mbikqyres per nje periudhe 3 (tre) vjecare
te Z.Kenneth Dan Vander Weele.

Koment ishte ("Dorezimi i bilancit per vitin 2007.Depozitim i vendimit
dt.31.:10.2008 mbi ndryshimin e statutit,konkretisht té nenit32 pika 1 nga"Anétarét e
Drejtorisé géndrojné né detyre per njé periudhe prej 2 vjetésh",né "Anétarét e Drejtorisé
géndrojné né detyré pér njé periudhe deri né 3 vite.") u be ("Dorezimi i
bilancit per vitin 2007.Depozitim i vendimit dt.31.10.2008 mbi ndryshimin e
statutit,konkretisht té nenit32 pika 1 nga'" Anétarét e Drejtorisé qéndrojné né detyre
per njé periudhe prej 2 vjetésh",né "Anétarét e Drejtorisé géndrojné né detyré pér
njé periudhe deri né 3 vite. Kryetar i Keshillit Mbikqyres eshte Z.Kenneth Dan
Vander Weele')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Kenneth Dan Vander Weele'') Nga data
"04/09/2013"" Ne daten "04/09/2016"
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eshte larguar anetari: ("'Pieter Johannes Marius van Groos'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-225265-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 16.10.2013, ku eshte vendosur
riemerim 1 administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Irma Shkrepa') R
Kohézgjatja ishte (""27/10/2013") u be ("'31/12/2013")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-337560-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Késhillit Mbikqyrés, daté
17.12.2013, ku &shté vendosur: Té€ aprovojé emérimin e Z.Perlat Sulaj né€ funksionin e
Drejtorit té Pérgjithshém/Pérfaqésuesit Ligjor t&€ Shoqérisé, pér njé afat 3 vjecar duke
filluar nga data 01.01.2014- 31.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Perlat Sulaj") Nga data "'01/01/2014"
Ne daten ""31/12/2016"

eshte larguar administratori: (""Irma Shkrepa'')

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-361262-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit te shogerise, date
11.02.2014, ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
Hajro Cakerri; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H BILISHT;
Shétitorja "Fuat Babani'; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjja:
Hajro Cakerri, Rruga Viore Skele, Nr. 68; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-376816-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
31.05.2013 ku eshte vendosur per zvogelimin € kapitalit te shoqgerise. Te miratoje pasqyrat
financiare te vitit 2012. Te miratoje emerimin ¢ KPMG ALBANIA, ekspert kontabel per
auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2013. Depozitimi i shkreses se
Bankes se Shqiperise, date 24.02.2014 per dhenien e miratimit per zvogelimin e kapitalit te
shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "850.839.877,00" u be "731.838.449,00"
Numri i Aksioneve ishte "85.083,00" u be ""73.183,00"
Capital_Paid_Value ishte "850.839.877,00" u be ""731.838.449,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""NOA Holdings N.V.") , Vlera e
Kontributit ishte ("850.829.878,02") u be ("731.828.781,84")
Kane ndryshuar te dhenat per (""NOA Holdings N.V.") , Numri i
aksioneve ishte ("85.082,00") u be ("'73.182,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""NOA Cooperatief U.A.") , Vlera e
Kontributit ishte (""10.000,11") u be (""10.000,12")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441747-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.15.04.2014, ku u vendos: t€ aprovohen
pasqyrat financiare t€ vitit 2013, t& aprovohet emérimi i 'KPMG Albania' si Kontabilist
Publik i Miratuar pér auditimin e pasqyrave financiare pér vitin 2014, t€ miratojé
ndryshimin e pikes 15.2 t€ statutit mbi modalitetet e thirjes si vijon; njoftimi 1 thirjes sé&
asamblesé s€ pérgjithshme te aksionaréve béhet né formé shkresore ose népémjet
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korrespondences elektronike. Ky njoftim 1 hartuar sipas parashikimeve ligjore s€ bashku
me rendin e dités i dérgohen té gjithé aksionaréve jo mé€ voné se 21 dité pérpara datés sé
parashikuar pér mbledhjen e asamblesé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KPMG ALBANIA")
, Nea Data ishte ("03/08/2012") u be ("'15/04/2014")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

22/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-480389-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti 1 ekspertimi IEKA (nése ka)

Mandati 1 Pageses

03/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-491177-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 21.05.2014 per riemerimin e
anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Andreas Rolf Thiele.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andreas Rolf Thiele") s
Nga Data ishte (""04/03/2011") u be (""21/05/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andreas Rolf Thiele") s
Kohézgjatja ishte (""04/03/2014"") u be (""21/05/2017")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-592989-08-14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ administratorit t& shoqéris€, daté
01.08.2014, ku éshté vendosur: Hapja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.10, Rruga e Durrésit, Pallati Nr.220, Shkalla 1, Kati 1, Ap.1/2;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601157-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Drejtorit te Pergjithshem date 11.8.2014, per
hapjene nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Rruga Teodor Keko ( Unaza e Re ), Kompleksi Ales, Nr 22, Yzberisht; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635777-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te Keshillit Mbikqyres, date
03.03.2014 ku eshte vendosur: Emerimi i Znj. Herjola Spahiu si Drejtoreshe e
Pergjithshme Ekzekutive, per nje afat 3-vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Herjola Spahiu') Noa data
"01/04/2014" Ne daten "01/04/2017"
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-670264-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.16.09.2014, ku u vendos: T¢ miratojé
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ndryshimet né€ statut. T€ eméroj€ anétarét e késhillit t&€ administrimit. TE miratojé
korigjimin né kapital. —Depozitim 1 statutit.

Vlera e Kapitalit ishte "731.838.449,00" u be ""731.838.781,96"
Capital_Paid_Value ishte "731.838.449,00" u be ""731.838.781,96"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte larguar anetari. ("Andreas Rolf Thiele")

eshte larguar anetari: ("Peter Sastinsky")

eshte larguar anetari. ("Kenneth Dan Vander Weele")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Andreas Rolf Thiele') Nga data
"16/09/2014" Ne daten "'16/09/2017"

eshte shtuar anetari: ("Tomas Hlavac') Nga data "16/09/2014"
Ne daten "'16/09/2017"

eshte shtuar anetari: (""Herjola Spahiu'') Nga data "16/09/2014"
Ne daten "'16/09/2017"

eshte shtuar anetari: (''Perlat Sulaj') Nga data "16/09/2014"

Ne daten "16/09/2017"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

21/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-723931-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 21.10.2014, t€ asamblesé sé
pérgjithshme t€ aksionaréve té shoqéris€, ku €shté vendosur: T€ miratojné emérimin e
znj.Elona Gjika, si‘anétare t&€ késhillit t€ administrimit t€ shoqéris€, pér njé mandat 3
vjegar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Elona Gjika'") Nga data '"21/10/2014"

Ne daten ""21/10/2017"

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Herjola Spahiu') , Koment
ishte ("Zv/kryetar') u be (""Zv Kryetar")

Lista ¢ Dokumenteve:

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793540-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.05.01.2015, pér hapje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 5, rruga Dervish Bej Mitrovica, godina nr 3 e firmes Alban
Tirana, nr 17, Komuna e Parisit; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831962-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2012.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN=000017-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.04.2015, te drejtorit te
pergjithshem te shogerise "NOA" sh.a, ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave
dytesore te aktivitetit.Saktesim 1 kodit ekonomik (NVE).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ferid Xhajko, Godina nr.128, Njesia Bashkiake nr.8; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Bardhyl, Nr.80/2.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Rruga e Vjeter per Shkoder, Qender Fushe - Kruje; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059213-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Aksionaréve té
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shogérisé, nr. 1, daté 24.04.2015, ku éshté vendosur: Ndryshim i adresés kryesore t&
ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.5, Ruga Tish Daia, prane Komunes se Parisit, Kompleksi
"Haxhiu" (Kika 2), Pallati Nr.2, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Sheshi
Karl Topia,Kompleksi 127,Kulla 3.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126671-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135358-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 01.07.2015 ku eshte vendosur:
Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Bulevardi Blu, Pallati nr.328/1, perballe shkolles 9-vjecare ''Ibrahim Rugova''; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
QENDER KAMEZ PERB KISHES; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138140-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-324379-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.09.2015 te drjetorit te
pergjithshme ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Lagjia
Nr. 5, Rruga Dituria, perballe Gjimnazit ""Havzi Nela'"; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359646-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 14.10.2015 per mbylljen e adreses
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagjja "18 Shtatori", perball filialit te Bankes se Shqiperise,
kati i dyte; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER, Lagjja 18 Shtatori perballe Gjykates, "
Lista € Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416539-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2015, ku eshte vendosur,
miratimi 1 ndryshimit te nenit 6.1, 16 dhe 17 te statutit te shogerise

Objekti ishte ("Te jape kredi; te kryeje pagesa dhe arketime, te emetoje, pranoje
dhe administroje instrumentat e pageses; te ofroje sherbimin e kembimit te monedhave; te
ofroje garanci te tjera ( ge nuk emertohen si garanci bankare); te sherbeje si agjent
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financiar dhe konsulent (qe nuk perfshihen ne sherbimet e parashikuara ne paragrafet 3(a)
dhe 3 (b) te nenit26 "Per Banken e Shqiperise"; te kryeje aktivitetin e girase financiare.")
u be ("i. Te jape kredi; ii. te kryeje pagesa dhe arketime; iii. te emetoje,
pranoje dhe administroje instrumentat e pageses; iv. te ofroje sherbimin e kembimit
te monedhave; v. te ofroje garanci te tjera ( qe nuk emertohen garanci bankare ); vi.
te sherbeje si agjent financiar/rekuperues i kredive me probleme dhe konsulent ( ge
nuk perfshihen ne sherbimet e parashikuara ne paragrafet 3 (a) dhe 3 (b) te nenit 26
" Per Banken e Shqiperise "; vii. te kryeje aktivitetin e girase financiare; viii. te
kryeje veprimtarine e Agjentit ne Sigurime.')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

02/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-728108-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti.i autorizimit

15/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-822375-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati 1 Pageses

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-879062-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2009

25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-000452-10-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise, date:
24.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga 31 Gushti, Qender Belsh; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative Nr. 1, Rruga Ali Demi Nr. 150, Banese Private; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-029047-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit t€ Késhillit Administrimit dt. 03.11.2016
pér riemérim t€ ( 2 ) dy Administratoréve t&Shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Herjola Spahiu'’) s
Kohézgjatja ishte ("01/04/2017") u be (""'31/12/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Perlat Sulaj'") s
Kohézgjatja ishte ("31/12/2016") u be (""'31/12/2019")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/12/2016 Numrt i ceshtjes: CN-085019-12-16

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit Administrativ date
16.12:2016, ku eshte vendosur: 1) miratimi 1 emetimit te obligacioneve me oferte private
sipas kritereve te vendimit te depozitiar;2) miratimin e prospektitt per emerimin e
obligacioneve sipas aneksit bashkangjitur ketij vendimi;3) miratimi i listes se investitoreve
institucionale si me poshte (te cileve do t'u dergohet ftesa per nenshkrimin e titujve se
bashku me formen dhe vleren e investimeve te tyre): a) BKT, vlera e investimit 60.000.000
leke;b) Sigal life, vlera e investimit 12.000.000 leke; c) Albsig. vlera e investimit
8.000.000 leke;4) te delegojne tek Drejtori 1 Pergjithshem Ekzekutiv i NOA-s zj.Herjola
Spahiu dhe tek Drejtori i Finances dhe Riskut Perlat Sulaj autoritetin per te perfagesuar
ligjerisht NOA-n ne te gjitha marredheniet perpara, gjate, ne momentin e konkludimit dhe
pas emetimit te titujve me oferte private, per negocimin e kushteve dhe firmosjen e
dokumenteve ligjore te duhura duke perfshire marreveshjet/ kontratat dhe ¢do document
tjeter te nevojshem prane c¢do institucioni, pale te trete, personi, duke perfshire por pa u
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kufizuar Banken Kujdestare, Investitoret Autoritetin ¢ Mbikqyrjes Financiare etj;5) te
autorizoje zj.Herjola Spahiu dhe z.Perlat Sulaj te delegojne ndonje, ose te gjitha te drejtat e
caktuara ndaj saj/tij ne saj te ketij vendimi tek nje person tjeter, i cili cilesohet i
pershtatshem per delegim.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-240010-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date'11.04.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; 5 Vau
Dejes; Banesa Nr. 015, Bashkia Vau Dejés; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-300128-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

AKkti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

11/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-421174-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 07.08.2017 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga "Jani
Bakalli", Lagja "1 Maji", Pallati Emanuel Construksion, pérballé Ambulancés, kati
2, Fier; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Rr "Brigada
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"

11 Sulmuese", Lagja Apollonia, Kati 1, Subjekti me nr.10, Fier;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Rruga Ramiz
Aranitasi, Lagjja 11 Janari, Godina nr.12.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461587-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.2, date 06.09.2017, ku eshte vendosur
rinovimi i mandatit per nje vit te anetareve te Keshillit t¢ Administrimit: Z. Andreas Thiele
ne cilesine e Kryetarit, zj. Herjola Spahiu do te jete ZV/ Kryetare, z. Tomas Hlavac
z.Perlat Musaj dhe zj.Elona Gjika si anetare dhe zj. Anne Hodaj si anetare e re.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: ("Anne Hodaj'"') Nga data "'06/09/2017"
Ne daten "06/09/2018"
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Herjola Spahiu'’) s
Kohézgjatja ishte ("'16/09/2017") u be (""06/09/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Tomas Hlavac'") s
Kohézgjatja ishte (""16/09/2017") u be (""06/09/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elona Gjika'') s
Kohézgjatja ishte ("21/10/2017") u be (""06/09/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andreas Rolf Thiele") s
Kohézgjatja ishte ("'16/09/2017") u be (""06/09/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Perlat Sulaj'") , Kohézgjatja
ishte ("16/09/2017") u be (""06/09/2018")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580269-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ administratorit t& shoqérisé€, daté
01.12.2017, ku €shté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Manez; ; MANEZ;
Manéz Prane ishe Pallatit te kultures, Njesia Administrative Sukth.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-607279-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.19.12.2017, ku vendosi
: Largimin e Perlat Sulaj si Administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Perlat Sulaj")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-613392-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt.19.12.2017, ku eshte
vendosur: Largimin e Perlat Sulaj si anetar i1 Keshillit te admnistrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari: ("Perlat Sulaj")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/01/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-620857-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 09.01.2018 ku
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; 5 SUKTH;
Sukth i Ri, Prane ish Pallatit te Kultures,Njesia Administrative Sukth; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Manez, ; MANEZ;
Manéz Prane ishe Pallatit te kultures, Njesia Administrative Sukth.; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-653884-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 19.12.2017, ku eshte vendosur
emerimi i zj.Ariola Cela ne funksionin e administratorit per nje afat tre vjegar me te drejta
te plota, ne menyre te pavarur nga Administratori /Perfagesuesi Ligjor i pare i shogerise
NOA duke gezuar dhe ushtruar pa kufizim te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge i njeh ligji
dhe statuti. Depozitim i shkreses Nr.6664/1 Prot.,date 26.01.2018, leshuar nga Banka e
Shgqiperise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ariola Cela') Nga data
"19/12/2017" Ne daten "19/12/2020"

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

20/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-675159-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 06.02.2018, ku eshte vendosur
miratimi 1 largimit te Kryetarit te Keshillit te Administrimit z.Andreas Thiele dhe miratimi
1 emerimit per.nje mandat nje vjecgar ne cilesine e Kryetarit te Keshillit te Administrimit te
z. Andrew Jeffrey Walsh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("ANDREW JEFFREY WALSH") Nga data
"06/02/2018" Ne daten ""06/02/2019"

eshte larguar anetari: (""Andreas Rolf Thiele')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-744938-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
17.04.2018, ku &shté kérkuar: Mbyllja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit dhe
hapja e njé adrese tjetér dytésore t& ushtrimit t€ aktivitetit.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja "Kongresi Elbasanit", Rruga "Bedri Xhomo", Pallati nr. 30; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja Kala, Rr.Vasil Moisiu., "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750783-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 18.04.2018 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; LLAZI
MIHO, KOMBINAT:; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
04/06/2018 Numri i eeshtjes: CN-807140-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.
Lista € Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902511-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.03.08.2018, per ndryshimin e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H
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SHKODER; Lagjja Vasil Shanto, Rruga Studenti, Godina Nr.2, Kati 1; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lgj:Perash, prane Sheshit Isa Buletini.; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

paguar[

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980163-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.2, date 1.10.2018, ku eshte vendosur
rinovimi i mandatit per nje vit te anetareve te Keshillit t¢ Administrimit
E-Malil ishte ("") u be ("info@noa.com.al')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Herjola Spahiu') , Nga
Data ishte ("'16/09/2014") wbe (""01/10/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Herjola Spahiu') s
Kohézgjatia ishte (""06/09/2018") u be (""01/10/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Tomas Hlavac') , Nga
Data ishte ("'16/09/2014") u be (""01/10/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Tomas Hlavac') s
Kohézgjatia ishte ("06/09/2018") u be (""01/10/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elona Gjika'") , Nga Data
ishte (""21/10/2014") u be ("01/10/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elona Gjika'") s
Kohézgjatia ishte (""06/09/2018") u be (""01/10/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("ANDREW JEFFREY WALSH")
, Kohézgjatja ishte (""06/02/2019") u be ("01/10/2019")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994094-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te drejtorit, date 31.10.2018 ku eshte
vendosur : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Lagjja "Beslidhja", Shetitorja "Gjergj Fishta", Zone Kadastrale 8632, Nr Pasurie
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7/122-N7; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjia
Beselidhja, Rruga Luigj Gurakugqi, Pallati Ajazi, Kati 2 (Prane Ures se Cenit); "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-035114-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asambles€sé ortakéve Nr. 3 daté
14.11.2018 pér konfimimin e mbarimit t€ mandatit te anétarit t€ Ké&shillit t&
admministrimit znj. Anne Hodaj.Miratimin e mandatit 1 vjegar duke filluar nga data
01.01.2019, t€ anétarit t&¢ Késhillit t&¢ Administrimit z. Petr Sastinsky.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Petr Sastinsky") Nga data "'01/01/2019"
Ne daten "01/01/2020""

eshte larguar anetari: (""Anne Hodaj'"')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-052099-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, daté 31.12.2018 pér hapje/mbyllje adresash
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga '"Don Bosko'', Pallati Aurora Konstruksion'', kati 0; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagjja nr.5, rruga Unaze, Godina nr.4; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;
Lagjia Nr.5, Rruga Kajo Karafili, Unaze; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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27/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-115506-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.02.2019, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Llazi Miho", Pallati Nr.99, Hyrja 6, Kati 0, Njesia Administrative Nr.6,
Kombinat; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Vau Dejes; ; Vau Dejes,
Banesa Nr. 015, Bashkia Vau Dejés; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-171914-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 18.04.2019 pér hapje/mbyllje
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Rruga
""Antipatrea'', Godina Nr.384, Hyrja 2, Kati 0, prané Bashkisé Berat; "

eshte Hequr Adresa:"Berat, BERAT; Berat; ; BERAT:; Lagjja 22
Tetori, Pallati 78, Kati 1, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-239155-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.21.06.2019, pér mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE Tirane; K TIRANE; Rruga
e Elbasanit, Sauk, prane BKT-se., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330EBC01-5DD3-4E39-BF85-248BCF35E4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0096F3-816E-4CC5-AF49-0285A30EF26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0096F3-816E-4CC5-AF49-0285A30EF26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192FA19F-B507-4E47-9586-62358B3A7D10
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7808C8B-5453-498D-BFE6-5DC514D8F4E0

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

03/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-312539-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 21.08.2019 pér hapjen dhe mbylljen
e adresés dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
"Kongresi i Permetit', Ndertesa Nr.33, Hyrja Nr.5, (kati perdhe), Fier, Shqiperi.;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Rr "Brigada 11
Sulmuese", Lagja Apollonia, Kati 1, Subjekti me nr.10, Fier; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-316165-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja date 30.07.2019.pdf
Nuk aplikohet per NOA.pdf

Pasgyratfinanciare dhe shenimet shpjeguese Viti 2018.pdf
Pasqyra e performancés (pasqgyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Akti i pageses.se kundravajtjes administrative NOA Sh.a.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise - Activity Report.pdf

Nuk aplikohet per NOA.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

LISTA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE NOA sh.a .pdf
Nuk aplikohet per NOA.pdf

09/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-363406-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit 30.09.2019, per riemérim ne Késhillin e
Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elona Gjika'') Y
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CB7E37-2FCA-4502-B016-9818C0A1F5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CB7E37-2FCA-4502-B016-9818C0A1F5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74F4DAD-03F9-4AD2-91A3-4F9A5A8BEA77
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04930518-5809-43E4-8FE4-766A94EA8307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B1AEBB-164A-4874-8275-71CAFF21129F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2F2CF0-03F0-43AC-9CF3-92541C385CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D57DB2B-9B2D-4A42-BCD8-E4B532D5EE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CFB239-294C-42D7-8758-3D050A6DBE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0BA746-AF1D-4344-8E0C-D4B6C06254F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3912A49F-F952-442D-8050-D75D1B5B9EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4866DBF3-CA5B-40DB-ACA4-212E91E28744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362EE419-6C31-4778-8672-80B4F19FA79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F39817E-FCE1-482E-B5A6-BBD9A95820E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA389099-0D48-431A-901A-83AE11FB185B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B53F0F-BDA8-408B-94DF-1CF29B1F222F

=1 OKB_

Kohézgjatja ishte (""01/10/2019") u be ("'30/09/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Herjola Spahiu') s
Kohézgjatja ishte ("01/10/2019") u be ("'30/09/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petr Sastinsky'’) y
Kohézgjatja ishte ("01/01/2020") u be ("'30/09/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Tomas Hlavac') s
Kohézgjatja ishte ("01/10/2019") u be ("'30/09/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-381430-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:30.09.2019, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 anetareve te Keshillit te Administrimit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petr Sastinsky'’) X
Kohézgjatia ishte ("'30/09/2022") u be ("'30/09/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elona Gjika'") s
Kohézgjatia ishte ("'30/09/2022") u be ("'30/09/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Herjola Spahiu') s
Kohézgjatia ishte ("'30/09/2022") u be ("'30/09/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Tomas Hlavac') s
Kohézgjatia ishte ("'30/09/2022") u be ("'30/09/2020")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-453191-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 12.12.2019 pér riemérimin e
administratorit Herjola Spahiu. Depozitimi 1 “Dhénies sé miratimit paraprak pér
riemérimin e administratorit” nga Banka e Shqipéris€, daté 10.01.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Herjola Spahiu'’) s
Nga Data ishte (""01/04/2014") u be (""31/12/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Herjola Spahiu'’) s
Kohézgjatja ishte (""31/12/2019") u be ("'31/12/2022")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54225F49-0762-462F-9138-7B3BF71604CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8D7309-D569-483A-B014-AB8875F3C385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8D7309-D569-483A-B014-AB8875F3C385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC681E8-A4C0-459A-A18A-1CFBC6FC5E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC681E8-A4C0-459A-A18A-1CFBC6FC5E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F65BD1-BD79-42EB-99EF-D399AA519F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF04F4D-0A4D-4F50-92A4-D5A2790DCEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C3CD38-1D9B-4A6D-938A-F43A914F7BED

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495683-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date
30.09.2019 ku eshte vendosur: Riemerimi i antareve te keshillit-te administrimit
ANDREW JEFFREY WALSH (kryetar).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("ANDREW JEFFREY WALSH")
, Nga Data ishte (""06/02/2018") ube (""30/09/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("ANDREW JEFFREY WALSH")
, Kohézgjatja ishte ("01/10/2019") u be ("'30/09/2020")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577660-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicioni Financiar NOA Viti 2019.xIsx
Vendim i Asamblese se Pergjithshme se Aksionereve.pdf
Mandati i pageses se kundravatjes administrative QKB.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra) NOA Viti 2019.xIsx
19 NOA FS Audit OpinionAlb.pdf
Nuk aplikohet per NOA.pdf
LISTA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE NOA sh.a .pdf7_14_2020.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2019.x1sx
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital NOA Viti 2019.xIsx
Nuk aplikohet per NOA.pdf
19 NOA FS Audit OpinionAlb.pdf
Nuk aplikohet per NOA.pdf

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579798-08-20
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF350E80-2B88-49C0-A025-02C8A6F7C9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF350E80-2B88-49C0-A025-02C8A6F7C9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C87FFA-B01B-46A3-A5F5-80DA7713E008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9BDFC7-0178-4D6B-8C3E-822DA7D44779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CBD918-B234-404B-BB52-26E784D79577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CBD918-B234-404B-BB52-26E784D79577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C9A987-BC3E-46B0-A13C-84D033A9099F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA9561A-A90B-4CE8-BDEE-F13404E9EC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9FC83F-7003-45B8-B716-10D45D1C58F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C21E80F-1003-44AF-871E-2F5EEC8541D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBF8B72-1A99-4254-9884-6F6ED2ABEE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9116BB06-0126-443B-A2F2-D05A29BE5E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D03388-4824-4D9C-B4A9-4B3D7FEC0E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C5289B-1331-4979-8E0B-A356BAEAA6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A5BC80-847B-429F-A87E-C03698746FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD7D9F0-1BBD-4CFB-9489-22F74DD182DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EE9BE0-34F9-42E1-94DB-FB6C48988EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEE527E-470A-4423-93FD-98999A0AE1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09CC89B-F363-4615-933D-B86B8B2388EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7B32C8-742F-4362-B2AF-A47B309A4878

=1 OKB_

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s¢ aksionaréve Nr. 2 daté
03.08.2020 pér miratimin e rinovimit t€ mandatit t€ anétaréve t€ Keshillit t¢ Administrimit
z. ANDREW JEFFREY WALSH né cilésiné e kryetarit t€ Ké&shillit t¢ Administrimit, znj.
Herjola Spahiu né cilésiné e zé€vendé€s kryetarit t€ Keshillit t¢ administrimit, z.Tomas
Hlavac, anétar 1 Keshillit t&€ Administrimit, znj. Elona Gjika anétare e Keshillit t&
Administrimit, z. Petr Sastinsky, anétar i Keshillit t€ administrimit. Vendimi i asamblese sé
aksionereve Nr. 1 date 02.07.2020 pér miratimin e emé&rimit t€ GRANT Thornton Albania
si auditues Publik i certifikuar per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin
2020 dhe 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elona Gjika'') s
Kohézgjatja ishte ("'30/09/2020") u be ("03/08/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Tomas Hlavac") s
Kohézgjatja ishte ("'30/09/2020") u be (""03/08/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Petr:Sastinsky'’) y
Kohézgjatja ishte ("'30/09/2020") u be (""'03/08/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("ANDREW JEFFREY WALSH")
, Kohézgjatja ishte ("'30/09/2020") u be (""03/08/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Herjola Spahiu') s
Kohézgjatja ishte ("'30/09/2020") u be (""03/08/2021")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/10/2020

Numrii ceshtjes: CN-599571-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2020, ku eshte vendosur,
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Sukth, ; SUKTH; Sukth i
Ri, Prane ish Pallatit te Kultures, Njesia Administrative Sukth, "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

Rruga 31 Gushti, Qender Belsh;, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB615F53-08F4-43AE-AE83-3390BAF0DB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB615F53-08F4-43AE-AE83-3390BAF0DB3E
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F322EC-3853-47C2-9A74-B05C9EF9012C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABA2298-3A2C-452B-B1CD-DB308F047E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADE11CF-FC93-4C29-BBB0-90FBD4E03523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADE11CF-FC93-4C29-BBB0-90FBD4E03523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EA87E2-74F9-4C84-8F77-FD88ABC22AE4

=1 OKB_

21/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-634473-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.12.2020 ku eshte vendosur:
Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Stefan Kaculini, Lagjia 17, Kompleksi "Port View", Pallati '"Orion", Dyqani
Nr. A03; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; 9 PESHKOPI;
Lagjja "Gjok Doci", Bulevardi "Elez Isufi", Ndertesa 4-kateshe, Hyrja Nr. 13.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

09/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-669679-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimi t& Késhillit t€ administrimit daté
17.02.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i rinovimit te mandatit te administratores znj.
Ariola Cela pér njé afat 3 vjecar deri me dat€ 17.02.2024. Znj. Ariola Cela do te kryeje
funksionin e administratorit vetem ne rastet kur: 1. Zévendéson Drejtorin e Pérgjithshém t&
shoqérisé NOA sha sipas nje delegimi me shkrim nga ana e tij/saj. 2. Me njé vendim té
késhillit t€ administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ariola Cela") , Nga
Data ishte ("19/12/2017") u be (""17/02/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ariola Cela") s
Kohézgjatia ishte (""19/12/2020") u be (""17/02/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ariola Cela") s
Competence ishte (""Znj Ariola Cela do te ushtroje kete funksion me te

drejta te plota, ne menyre te pavarur nga Administratori /Perfaqesuesi Ligjor i pare i
shogerise NOA duke gezuar dhe ushtruar pa kufizim te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge
i njeh ligji dhe statuti.") u be (""Znj. Ariola Cela do te kryeje funksionin e
Administratorit vetem ne rastet kur: 1. Zevendeson Drejtorin e Pergjithshem te
Shogerise NOA sh.a sipas nje delegimi me shkrim nga ana e tij/saj 2. Me nje vendim te
Keshillit te Administrimit’")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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19/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-679768-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

NOA FS 2020 - versioni shqgip.pdf

NOA FS 2020 - versioni shqip.pdf

LISTA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE NOA sh.a .pdf7_14 2020.pdf
Nuk aplikohet per NOA.pdf

Vendim Nr.1 i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve te Shoqerise NOA sh.a
26032021.pdf

NOA Sh.a K116004002V - Pasqyra Cash Flow indirekt Vit1 2020.x1lsx
NOA FS 2020 - versioni shqip.pdf

NOA Sh.a K116004002V - Pasqyra e pozicionit Finaneciar 2020.x1sx

Nuk aplikohet per NOA.pdf

NOA Sh.a K116004002V - Pasqyra e levizjeve ne kapital 2020.xIsx

NOA Sh.a K116004002V - Pasqyra e performances sipas natyres 2020.xIsx

14/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-686318-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i.emerimit te shogerise GRANT THORNTON si
audituese ligjore per auditimin ¢ pasqyrave financiare 2020.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("GRANT THORNTON") Nga
data '"26/03/2021"

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-770263-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 03.08.2021 ku eshte vendosur :
Riemerimi I anetareve te keshillit te administrimit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Herjola Spahiu'’) s
Kohézgjatja ishte (""03/08/2021") u be (""03/08/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Tomas Hlavac') s
Kohézgjatja ishte (""03/08/2021") u be (""03/08/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Petr Sastinsky'’) s
Kohézgjatja ishte (""03/08/2021") u be (""03/08/2024"")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elona Gjika'') Y
Kohézgjatja ishte ("03/08/2021") u be ("03/08/2024'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796095-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 03.08.2021 ku éshté vendosur:
Riemérim 1 Kryetarit t€ Ké&shillit t€ Administrimit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("ANDREW JEFFREY WALSH")
, Nga Data ishte ("'30/09/2019") u be (""03/08/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("ANDREW JEFFREY WALSH")
, Kohézgjatja ishte (""03/08/2021") u be (""03/08/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("ANDREW JEFFREY WALSH"')
, Koment ishte (""" u be ("Kryetar")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/10/2021 Numri'i ceshtjes: CN-798204-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te shogerise, date 11.10.2021 per hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Ali Demi", Pallati 67/1, Shkalla 1, Apartamenti 2, Tirane, Shqiperi.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866473-02-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit te shogerise, date 18.02.2022 per hapje dhe
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; BILISHT;
Rruga “Dritéro Agolli”, Ndértesa Nr.12, Hyrja 3, Nr.Pasurie 4/46, Zona Kadastrale
Nr.1187.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL, Bilisht; ; BILISHT:;
Shétitorja "Fuat Babani"; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

08/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-890655-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 04.04.2022 ku
eshte kerkuar : Ndryshimin e te dhenave vullnetare.

Telefon ishte ("0692090090") u be ("+355684001403")

E-Mail ishte ("info@noa.com.al") u be ("info@noafin.al")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

03/08/2022

Numri‘i ceshtjes: CN-958037-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Noa pasqyrat financiare 2021 (1).pdf

LISTA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE NOA sh.a.pdf.pdf

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte) NOA Viti 2021 .xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres) 2021.x1sx

Pasqyra e Pozicionit Financiar NOA K11604002V - Viti 2021.x1sx

Noa pasqyrat financiare 2021 (1).pdf

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto NOA Viti 2021 .xIsx

Noa pasqyrat financiare 2021 (1).pdf

Nuk aplikohet per NOA.pdf

Vendim Nr.1 i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve te Shogerise NOA sh.a
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30062022 .pdf
Nuk aplikohet per NOA.pdf

16/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-020288-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2022 per hapjen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga ""Tish Daia'', Kompleksi ""KIKA 2", Shkalla Nr. 11, Zyra Nr. 1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-036943-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit daté 21.11.2022 pér mbyllje dhe hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga "Jani
Bakalli", Lagja "1 Maji", Nr.11, Kati O, ZK. 8531, Nr.pasurie 11/350-ND/N.1;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga "Jani
Bakalli", Lagja "1 Maji", Pallati Emanuel Construksion, pérballé Ambulancés, kati 2,
Fier; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-056385-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 27.12.2022 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 5, rruga Dervish Bej Mitrovica, godina nr 3 e firmes Alban Tirana, nr 17,
Komuna e Parisit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-083072-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve pér riemérimin e administratore Herjola
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Spahiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Herjola Spahiu'’) Y
Kohézgjatja ishte ("'31/12/2022") u be ("'31/12/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-095698-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2023 per ndryshimin e
adresave sekondare .

Estimated_Turnover ishte ".00" u be
Koment ishte ("Dorezimi i bilancit per vitin 2007.Depozitim i vendimit
dt.31.10.2008 mbi ndryshimin e statutit,konkretisht té nenit32 pika 1 nga"Anétarét e
Drejtorisé géndrojné né detyre per njé periudhe prej 2 vjetésh" né "Anétarét e Drejtorisé
géndrojné né detyré pér njé periudhe deri né 3 vite. Kryetar i Keshillit Mbikqyres eshte
Z.Kenneth Dan Vander Weele") ube (""Dorezimi i bilancit per vitin
2007.Depozitim i vendimit dt.31.10.2008 mbi ndryshimin e statutit,konkretisht té
nenit32 pika 1 nga' Anétarét e Drejtorisé qéndrojné né detyre per njé periudhe prej 2
vjetésh' ,né "Anétarét e Drejtorisé géndrojné né detyré pér njé periudhe deri né 3
vite. Kryetar i Keshillit Mbikqyres eshte Z:Kenneth Dan Vander Weele'")

"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5

R Bulevardi 18 Shatori,Nr pasurie 5/9 ZK 8541, Vol 19, FQ 231 Gjirokaster;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Sheshi
"Karl Topia", Qendra Qatar, Kulla 2, nr pasurie : Njesia 6/482-ND-N1; Kodi unik
8310057224 , Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
""Don Bosko", Pallati Aurora Konstruksion", kati 0, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagjja "18 Shtatori"”, perball filialit te Bankes se Shqiperise, kati i
dyte; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ariola Cela") ,
Competence ishte (""Znj. Ariola Cela do te kryeje funksionin e
Administratorit vetem ne rastet kur: 1. Zevendeson Drejtorin e Pergjithshem te
Shogerise NOA sh.a sipas nje delegimi me shkrim nga ana e tij/saj 2. Me nje vendim te
Keshillit te Administrimit’') u be (""Znj. Ariola Cela do te kryeje
funksionin e Administratorit vetem ne rastet kur: 1. Zevendeson Drejtorin e

Pergjithshem te Shogerise NOA sh.a sipas nje delegimi me shkrim nga ana e tij/saj 2.
Me nje vendim te Keshillit te Administrimit'’)
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:

("KPMG ALBANIA")

, Pérgindja e Kapitalit ishte ("")

u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:

("KPMG ALBANIA")

, Numvri i aksioneve ishte ("")

u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:

("GRANT THORNTON")

, Pérgindja e Kapitalit ishte ("")

u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:

("GRANT THORNTON")

, Numri i aksioneve ishte ("")

u be (",00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

(""Herjola Spahiu'’)

Pérqgindja e Kapitalit ishte """ u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Herjola Spahiu') , Numri i
aksioneve ishte """ u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Petr Sastinsky'’) s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""" u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petr Sastinsky'’) , Numri i
aksioneve ishte ") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Tomas Hlavac') s
Pérgindja e Kapitalit ishte " u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Tomas Hlavac'"') , Numri i
aksioneve ishte ") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elona Gjika'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elona Gjika'") , Numri i
aksioneve ishte """ u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("ANDREW JEFFREY WALSH")

, Pérqindja e Kapitalit ishte """ u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("ANDREW JEFFREY WALSH")

, Numri i aksioneve ishte " u be (""1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:

eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Daté

:27/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(1 népunésit t€ sportelit)
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